UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:           /GM-SGDĐT  Hải Phòng, ngày     tháng     năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Chuyên đề Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp năm học 2022 - 2023

Chủ đề: Hành động vì môi trường

                      Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân quận Hải An;

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường PT nhiều cấp có cấp THPT.

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác tổ chức các hoạt động giáo dục trong nhà trường và

tiếp tục đổi mới phương pháp, hình thức tổ chức Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp đáp ứng

yêu cầu của Chương trình Giáo dục phổ thông 2018, Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo trường

THPT Chuyên Trần Phú thực hiện Chuyên đề chuyên môn cấp thành phố Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp năm học 2022 – 2023, chủ đề 6: Hành động vì môi trường (bộ sách Cánh Diều).

Thời gian: ½ ngày, từ 7h30 ngày 27 tháng 02 năm 2023 (thứ hai).

Địa điểm: Trường THPT Chuyên Trần Phú

    (Lô 10A- Lê Hồng Phong- Đằng Hải- Hải An- Hải Phòng)

Trân trọng kính mời:

- Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng:

   + Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

     + Lãnh đạo và chuyên viên phòng Giáo dục Trung học – Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đại biểu quận Hải An: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân quận Hải An.

 - Đại diện các cơ quan thông tấn báo chí: Báo Hải Phòng, Báo Giáo dục và Thời đại,

Cổng thông tin điện tử Sở Giáo dục và Đào tạo (dự và đưa tin).

Thành phần tham dự Chuyên đề:

- Hội đồng bộ môn Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp cấp THPT.

-  Giáo viên Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp tại các trường THPT, PT nhiều cấp có cấp

THPT (số lượng: 01 đại biểu/trường).

Kính mong quý vị đại biểu tham dự để Chuyên đề thành công tốt đẹp!

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như Kính gửi;                                                                               PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, GDTrH.

          Đỗ Văn Lợi

CHƯƠNG TRÌNH CHUYÊN ĐỀ:

HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM, HƯỚNG NGHIỆP NĂM HỌC 2022 - 2023

STT  Nội dung  Thời gian  Thực hiện

1
Đón tiếp đại biểu, khách mời

Văn nghệ chào mừng
7h30 - 7h45  Ban tổ chức

2  Tuyên bố lí do, giới thiệu đại biểu  7h45 - 7h55  Trường THPT Chuyên Trần Phú

3  Phát biểu khai mạc Chuyên đề  7h55 - 8h05    Lãnh đạo Sở GD&ĐT

4

Tổ chức Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp, chủ đề Hành động vì

môi trường
8h05 - 9h05 Trường THPT Chuyên Trần Phú

5  Thảo luận, rút kinh nghiệm  9h15 - 9h45 Đại biểu dự Chuyên đề

6  Kết luận Chuyên đề  9h45 - 10h00  Lãnh đạo Sở GD&ĐT

		2023-02-23T22:04:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:59:48+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:59:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:59:49+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-24T08:59:50+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!